#25880 - Lebesby kommune -

Lebesby (Kjgllefjord) — Hammerfest

TYPE TRANSPORT Avg. Ank.
Fly fra Mehamn 05:50 06:50
Hurtigrute fra Kjgllefjord 03:35 11:45
Fly til Mehamn 11:55  12:30
22:35 23:40
Lebesby (Kjgllefjord) — Tromsg
TYPE TRANSPORT Avg. Ank.
Fly fra Mehamn 05:50 07:50
Fly til Mehamn 10:30  12:30
14:55 18:25
21:10 23:40

Tiltaksbok PRK Finnmark / Reisepolicy

MERKNADER

Mandag-fredag. Flexxbuss fra Kjgllefjord kl. 04:30. M4
bestilles dagen for pa tif. 75 77 18 88.

Mandag-sgndag.

Mandag-fredag. Flexxbuss til Kjgllefjord kl.12:30. . Ma
bestilles dagen fer pa tif. 75 77 18 88.

Mandag-fredag. Flexxbuss til Kjsllefjord 23:35. M4
bestilles dagen fer pa tif. 75 77 18 88.

MERKNADER

Mandag-fredag. Flexxbuss fra Kjgllefjord kl. 04:30. Ma
bestilles dagen fer pa tif. 75 77 18 88.

Mandag-fredag. Flexxbuss til Kjellefjord kl. 12:40.. M3
bestilles dagen far pa tif. 75 77 18 88.

Mandag-fredag. Flexxbuss til Kjsllefjord kl. 18:40 Ma
bestilles senest 2 timer for avgang for pa tif. 75 77 18
88.
Mandag-fredag. Flexxbuss til Kjsllefjord kl. 23:45. Ma
bestilles senest 2 timer for avgang for pa tif. 75 77 18
88.



Lebesby (Kjgllefjord) — Alta

TYPE TRANSPORT
Fly fra Mehamn

Fly til Mehamn

Lebesby (Kjgllefjord) — Kirkenes

TYPE TRANSPORT
Fly fra Mehamn

Hurtigrute fra Kjgllefjord

Fly til Mehamn

Hurtigrute fra Kirkenes

Avg.
12:45

16.55

AVG.
05:50

17:00

14:40

12:30

Anl.
15:20

18:20

ANK.
10:00

09:00

18:25

03:25

MERKNADER

Mandag-fredag. Ma reise dagen fer. Flexxbuss fra
Kjgllefjord kl. 10:50-11:45, ma bestilles senest to timer
far pa tif. 75771888

Mandag-fredag. Flexxbuss til Kjsllefjord kl. 18:30-19:20,
ma bestilles senest to timer for pa tif. 75771888

MERKNADER

Mandag-fredag. Flexxbuss fra Kjgllefjord kl. 04:30-
05:05, ma bestilles senest k| 21 dagen fer pa tif. 75 77
18 88.

Mandag-sgndag. Ma reise dagen far.

Mandag-fredag. Flexxbuss til Kjgllefjord kl. 18:30-19:05,
ma bestilles senest k| 21 dagen fer pa tIf. 75 77 18 88.

Mandag-sgndag.



Lebesby (Kjgllefjord) — Karasjok (ma reise dagen fgr)

TYPE TRANSPORT
Flexxbuss fra Kjallefjord

Flexxbuss fra Kjgllefjord
Fly til Hammerfest

Buss fra Karasjok

Buss fra Karasjok

Fly fra Lakselv

Fly fra Hammerfest

Avg.
08:40

13:10
05:50

08:40

08:40
18:05

11:55

22:35

Anlk.
16:20

19:00
06:50

14:05

18:55
23:30

12:30

23:30

MERKMADER

Mandag, onsdag og fredag. Ma bestilles senest dagen
for pa tIif 7577 1888.

Sendag. Ma bestilles senest dagen far pa tif 7577 1888.

Flexxbuss fra Kjgllefjord til Mehamn. Buss til Karasjok kl.
07:20-11:05. Drosje fra flyplassen til bussholdeplass

Mandag og onsdag. Ma bestilles senest dagen far pa tIf
7577 1888.

Fredag. Ma bestilles senest dagen for pa tIf 7577 1888.

Buss fra Karasjok kl. 14:30-15:45. Flexxbuss fra Mehamn
til Kjgllefjord kl. 23:30-00:20 (tilbringertjeneste til
flyplass — ruten kan endres i forhold til flyrutene), plass
ma bestilles senest to timer for avreise.

Buss fra Karasjok kl. 06:15-10:15. Flexxbuss fra
Mehamn, plass ma bestilles senest to timer for avreise.

Buss fra Karasjok kl. 14:30-18:25. Flexxbuss fra
Mehamn, plass ma bestilles senest to timer f@r avreise.
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